INDICAÇÃO N º 0002/2011
ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo-assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal ampliar o itinerário do ônibus de Transporte Coletivo Urbano Municipal que percorre a Avenida Vitória, entre a Praça João Ferreira de Castro e a Rua Rui Barbosa, no Bairro Santa Terezinha.
   Câmara Municipal de Patos de Minas, 23 de dezembro de 2010.

PEDRO LUCAS RODRIGUES – Xará –

Vereador

JUSTIFICATIVA:
Sugestão: Maria Inês

Rua Caetés, 28

Fone: 38145229